ARTÍCULO 1°. - Disponer en condición de rezago y autorizar la destrucción de los 

bienes que se detallan en el Anexo I de la presente Disposición, cuyo valor 

residual, luego de aplicadas las amortizaciones de rigor, asciende a la suma de 

PESOS CIENTO ONCE MIL SETECIENTOS CUATRO CON 98/100 ($ 

111.704,98). 

ARTÍCULO 2°. — Disponer la entrega a la Cooperativa de Trabajo "Reciclando 

Trabajo y Dignidad Limitada", los elementos patrimoniales eléctricos en condición 

de rezago que son detallados en el Anexo I que forma parte integrante de la 

presente para ser tratados como Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos